Протокол №4/1

рассмотрения заявок на участие в конкурсе на право заключения договоров на

размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан

г. Октябрьский

ул. Чапаева, д. 23, каб. №13                                                                 08 декабря 2022 год

                                                                                                                11-00 часов

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ: Литов С.В.

СЕКРЕТАРЬ: Мазилова Е.А.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Начальник отдела по развитию предпринимательства

и потребительского рынка администрации               Гизатуллин Р.Р.

Начальника отдела по городу Октябрьскому

Управления   по работе с территориальными отделами

и взаимодействию с органами местного самоуправления

Министерства земельных и имущественных отношений

Республики Башкортостан                                                                       Трофимова О.П.

Главный архитектор городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан                                     Храмцова Г.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе №4 на право

заключения договоров на размещение елочных базаров; оказание услуг быстрого

питания; продажа воздушных шаров, детских товаров; услуги проката инвентаря

на время работы новогоднего городка и рассмотрение заявок на предмет

соответствия требованиям конкурсной документации, и соответствия заявителей

установленным требованиям.

По итогам рассмотрения заявок на участие в конкурсе №3 на право

заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на

территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

приняты следующие решения:

п/п №

лота

№

заявки

Информация о

заявителе

(наименование

юр.лица/,

ФИО

индивидуального

предпринимателя,

ИНН)

Вид объекта, ассортимент Задаток,

руб.

«За»

принятие

решения

«Против»

принятия

решения

«Воздержал

ись» от

принятия

решения

Принятое решение

1 2 3 4 5  6 7 8 9

1 23 49 ИП Сержантов

Станислав

Александрович

ИНН 026508458027

Передвижное

сооружение, услуги

проката инвентаря

220 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

2 23 50 ИП Щепотьева

Надежда Валерьевна

ИНН 026501354710

Передвижное

сооружение, услуги

проката инвентаря

210,7 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

3 20 51 ИП Щепотьева

Надежда Валерьевна

ИНН 026501354710

Передвижное

сооружение, продажа

воздушных шаров,

детских товаров

352 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

4 25 52 ИП Щепотьева

Надежда Валерьевна

ИНН 026501354710

Передвижное

сооружение, услуги

проката инвентаря

210,7 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

5 21 53 ИП Щепотьева

Надежда Валерьевна

ИНН 026501354710

Передвижное

сооружение, продажа

воздушных шаров,

детских товаров

352 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

6 24 54 ИП Щепотьева

Надежда Валерьевна

ИНН 026501354710

Передвижное

сооружение, услуги

проката инвентаря

569,4 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

7 25 55 ИП Шамкаев Артур

Альбертович,

ИНН 026912197090

Передвижное

сооружение, услуги

проката инвентаря

210,7 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

8 24 56 ИП Шамкаев Артур

Альбертович,

ИНН 026912197090

Передвижное

сооружение, услуги

проката инвентаря

569,4 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

9 23 57 ИП Шамкаев Артур

Альбертович,

ИНН 026912197090

Передвижное

сооружение, услуги

проката инвентаря

210,7 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

10 22 58 ИП Шамкаев Артур

Альбертович,

ИНН 026912197090

Передвижное

сооружение, продажа

воздушных шаров,

детских товаров

352 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

11 1 59 ИП Фазлытдинов

Азамат Радисович,

ИНН 026906738859

Елочный базар, продажа

елей, сосны, лапника,

подставок

593,30 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

12 17 60 ИП Бадулин Дмитрий

Николаевич, ИНН

026510181855

Мобильный пункт

быстрого питания,

оказание услуг быстрого

питания

422 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

                     Указанные заявители предоставили надлежащим образом оформленные документы, указанные в извещении, внесли в

установленный срок и в установленном порядке сумму задатка.

Председатель  комиссии:

___________подпись____________

Литов С.В.

Члены комиссии: ___________подпись_______________

___________подпись_______________

Гизатуллин Р.Р.

Трофимова О.П.

 ___________подпись________________ Храмцова Г.Н.

Секретарь комиссии

___________подпись________________

___________подпись________________

Мазилова Е.А.

Мазилова Е.А.